
Přezletice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.155200N, 14.575399E

Nadmořská výška: 190 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 415 ha

Počet obyvatel: 2 073 PSČ: 250 73

Adresa URL: www.prezletice.cz

Počet obyvatel obce Přezletice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

286 753 238 796 2 073

Historie počtu obyvatel obce Přezletice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 286 753 238 796 122 2 073
1.1.2023 267 712 215 757 70 1 951
1.1.2022 241 692 205 743 97 1 881
1.1.2021 234 665 182 703 84 1 784
1.1.2020 223 631 175 671 98 1 700
1.1.2019 189 606 162 645 112 1 602
1.1.2018 174 572 145 599 78 1 490
1.1.2017 158 548 133 573 82 1 412
1.1.2016 141 520 122 547 45 1 330
1.1.2015 130 504 120 531 56 1 285
1.1.2014 128 478 109 514 45 1 229
1.1.2013 120 467 104 493 1 184
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